

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	10001423	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE, JAMU-DIFA		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
S03	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
10001423	REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVACÍ PRÁCE			
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :		Náklady na MJ :	0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :	10001423	
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	12 167 037	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	2 504 783	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	2 037 288	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	16 709 109		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	16 709 109		Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	16 709 109		VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :		Jméno :
	Datum :	Datum :		Datum :
	Podpis:	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :			16 709 109 Kč
DPH	21,0 % činí :			3 508 913 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :			0 Kč
DPH	0,0 % činí :			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				20 218 022 Kč

Poznámka : Revize č.1, 2018

Stavba :	10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVACÍ PRÁCE	Rozpočet :	10001423
Objekt :	S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE		REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	164 197	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	1 057 264	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	271 985	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	488 658	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	205 957	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	117 504	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	101 913	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	3 540	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	7 080	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	319 091	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	217 587	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	103 255	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	18 086	0	0	0
783 Nátěry	0	2 318	0	0	0
784 Malby	0	1 264 419	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 638 211	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	5 003 046	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	525 780	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	199 218	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 504 783	2 037 288	0	12 167 037	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 542 071	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 542 071	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 542 071	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 542 071	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 709 109	0
Provoz investora	0	0,0	16 709 109	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 709 109	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 709 109	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVAC	Rozpočet: 10001423
Objekt :	S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE, JAMU-DIFA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317321321R00	Beton překladů železový C 20/25 1,pp.:3,25*0,15*0,2 1,np.:2,8*0,15*0,2	m3	0,18 0,10 0,08	3 363,00	610,38
2	317351107R00	Bednění překladů - zřízení 3,25*0,55+2,8*0,55	m2	3,33 3,33	755,20	2 512,93
3	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	3,33	223,02	742,66
4	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 1,pp.:3,25*11,15*1,08*0,001	t	0,04 0,04	37 712,80	1 474,57
5	317944313R00	Ocelové profily L80/60/6 L 80/60/6.. 1,np.:2,8*22*1,08*0,001	t	0,07 0,07	35 069,60	2 332,13
6	340238212R00	Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm hydranty.:0,5*0,5*6 1,pp.:2,23*0,3	m2	2,17 1,50 0,67	1 013,62	2 198,54
7	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm 1pp.:1,8*3,3+0,9*3,3	m2	8,91 8,91	802,40	7 149,38
8	342255028R00	Příčky z desek porobeton tl. 150 mm 1,np.:2,8*4-1,72*2,67	m2	6,61 6,61	994,74	6 572,84
9	342261111RT2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 5 cm 1,np.:(1,2+0,54+0,8)*4-1,6 5,np.:0,85*2,77	m2	10,91 8,56 2,35	885,00	9 659,33
10	342261112RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 6 cm 1,np.:1,7*2,3 5,np.:1,85*2,77	m2	9,03 3,91 5,12	920,40	8 315,35
11	342263526RS1	Revizní dvířka do SDK příček, 600x600 mm typ SP, požární odolnost min. EW-15DP3	kus	11,00	7 927,24	87 199,64
12	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	36,00	118,00	4 248,00
13	342291132U00	Ukotvení příčka 10cm- bet kce kotva 1,pp:1,8+0,9 1,np.:4+4+2,8	m	13,50 2,70 10,80	177,00	2 389,50
14	34-01	Zesílení SDK kce pro uchycení rozvodů, kuch. linky	kpl	1,00	1 180,00	1 180,00
15	342266111RXX	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 15 mm, předstěna 7A.:1,8*4 109A.:1,9*4 207A.:1,5*4 307A.:1,8*4 416,:2*4	m2	36,00 7,20 7,60 6,00 7,20 8,00	767,00	27 612,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				164 197,26
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
16	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi 1744,75	m2	1 744,75 1 744,75	79,00	137 835,25
17	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 6	kus	6,00 6,00	560,50	3 363,00
18	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	150,00	438,96	65 844,00

Položkový rozpočet

Stavba :	10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVAC	Rozpočet: 10001423
Objekt :	S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE, JAMU-DIFA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	612421231RT2	1000*0,15 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	150,00 10 797,78	61,30	661 903,91
20	612423531R00	10797,78 Omítka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková	m2	10 797,78 150,00	847,95	127 192,20
21	612431111R00	Omítka sádkokartonových stěn	m2	75,92	306,80	23 292,26
		1,pp.:3,91*2		7,82		
		1,np.:8,58*2		17,16		
		5,np.:2,35*2+5,12*2		14,94		
		předstěna.:36		36,00		
22	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká sokl pod obklad	m2	3,90	369,34	1 440,43
23	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	29,42	492,06	14 476,41
		1,pp.:8,1*2		16,20		
		1,np.:6,61*2		13,22		
24	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	35,30	171,69	6 061,34
		1,pp.:8,1*2*1,2		19,44		
		1,np.:13,22*1,2		15,86		
25	631312621RT8	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 s rozptýlenou výztuží 20 kg/m3	m3	1,80	4 908,80	8 835,84
		1,np.:30*0,06		1,80		
26	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	1,80	1 535,18	2 763,32
		1,np.:1,80		1,80		
27	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm,PO	kus	2,00	2 127,95	4 255,90
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				1 057 263,86
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
28	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	1 877,00	144,90	271 984,81
		1745+132		1 877,00		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				271 984,81
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 000,00	77,88	155 760,00
30	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	10 000,00	5,66	56 640,00
31	95-01	d+m práškový hasicí přístroj 21 A	ks	2,00	1 156,40	2 312,80
32	95-02	požární ucpávky	kpl	1,00	59 000,00	59 000,00
33	95-03	zakrývání kcí podlah c+ likvidace	m2	3 950,40	21,00	82 974,20
		3292*1,2		3 950,40		
34	95-04	zednické výpomoci pro řemesla	hod	120,00	469,64	56 356,80
35	95-05	vystěhování , znovu nastěhování nábytku, přístrojů atd	hod	180,00	420,08	75 614,40
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				488 658,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
36	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	6,61	127,44	842,07
		1,np.:2,8*4-1,72*2,67		6,61		
37	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,80	3 144,70	5 660,46
		1,pp.:30*0,06		1,80		
38	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm	m3	1,80	1 753,48	3 156,26
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	18,17	18,17
		1,pp.:1		1,00		
40	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00	32,69	65,37
		1,np.:2		2,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVAC	Rozpočet: 10001423
Objekt :	S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE, JAMU-DIFA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 <i>1,np.:1,72*2,67</i>	m2	4,59 <i>4,59</i>	247,21	1 135,29
42	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC NIK 60/60/30 <i>0,6*0,6*0,3*2</i>	m3	0,22 <i>0,22</i>	2 081,52	449,61
43	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm <i>1,pp.:3,3</i> <i>1,np.:4*2</i>	m	11,30 <i>3,30</i> <i>8,00</i>	152,81	1 726,75
44	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % <i>1,pp.:622,55</i> <i>1,np.:586,52</i> <i>5,np.:492,5-65,27</i> <i>6,np.:108,45</i>	m2	1 744,75 <i>622,55</i> <i>586,52</i> <i>427,23</i> <i>108,45</i>	10,86	18 941,01
45	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % <i>1,pp.:3121,14</i> <i>1,np.:2382,25</i> <i>2,np.:500,00</i> <i>3,np.:500,00</i> <i>4,np.:1548,00</i> <i>5,np.:2361,62</i> <i>6,np.:384,77</i>	m2	10 797,78 <i>3 121,14</i> <i>2 382,25</i> <i>500,00</i> <i>500,00</i> <i>1 548,00</i> <i>2 361,62</i> <i>384,77</i>	10,86	117 220,70
46	978059211R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene do 1 m2 sokl <i>1,3*0,6*5</i>	m2	3,90 <i>3,90</i>	588,82	2 296,40
47	977151115 XX	Vrt jádrový D do 70mm strop patra pro vodiče <i>5*0,5*6</i>	m	15,00 <i>15,00</i>	3 629,68	54 445,20
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				205 957,29
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
48	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	94,21	1 247,26	117 503,66
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				117 503,66
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
49	D.1.4.3	ZTI - Úprava hydrantů	rozpoč	1,00	101 913,05	101 913,05
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				101 913,05
Díl:	725	Zařizovací předměty				
50	725-01	d+m přemístění dřezu M 207 a, odpadu, baterie	ks	1,00	3 540,00	3 540,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				3 540,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
51	730-01	demontáž radiátorů 4.np (307A), 5.np (416), zavaření přívodu	ks	2,00	3 540,00	7 080,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				7 080,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
52	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 <i>5,np.:40</i>	m2	40,00 <i>40,00</i>	649,00	25 960,00
53	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	40,00	295,00	11 800,00
54	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2 + úprava	m2	40,00	3 658,00	146 320,00
55	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	40,00	177,00	7 080,00
56	766660024RA0	Montáž dveří jednokřídlových	kus	2,00	1 475,00	2 950,00
57	766660110RA0	Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm dřevěné plně dle PD komplet s kováním, 1.NP, 5.NP	kus	2,00	22 302,00	44 604,00
58						
59	766950020RAB	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků <i>1,np.:1,72*2,67*2</i>	m2	9,18 <i>9,18</i>	2 950,00	27 095,16

Položkový rozpočet

Stavba :	10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVAC	Rozpočet: 10001423
Objekt :	S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE, JAMU-DIFA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	766-01	truhlářská úprava kuch. linky M207A	kpl.	1,00	14 160,00	14 160,00
61	766-02	úprava dřev. obložení z kazet aula, dle PD	kpl			
62	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	663,08	59,00	39 121,72
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				319 090,88
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
63	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet 5,np.:400.:28,5 400A.:36,77	m2	65,27 28,50 36,77	177,00	11 552,79
64	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	65,27	177,00	11 552,79
65	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg zábradlí 1,pp.:	kg	25,00		
66	767640129RA0	Montáž protipožárních dveří dvoukřídlových	kus	1,00	17 700,00	17 700,00
67	767-01	dod. dveří PO 205/295 EW 30 DP1 + zárub. + kování	ks	1,00	53 100,00	53 100,00
68	76713-01	d+m minerální podhled kazetový 60/60 cm + rošt 4,np.:53 5,np.:79	m2	132,00 53,00 79,00	708,00	93 456,00
69	76713-02	d+m minerální kazetový podhled 60/60 cm PO + rošt 4,np.307A.:5,3	m2	5,30 5,30	861,40	4 565,42
70	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 174,55	11,80	25 659,64
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				217 586,64
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
71	777571010R00	Podlaha stěrková polyuretanová jednovrstvá včetně protiprašného nátěru 1,pp.:30	m2	30,00 30,00	3 427,90	102 837,00
72	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	177,00	2,36	417,72
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				103 254,72
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
73	782130010RAC	Obklad stěn deskami z kamene desky z leštěného mramoru tloušťka 2 cm sokl.:1,3*0,6*5	m2	3,90 3,90	4 637,40	18 085,86
	Celkem za	782 Konstrukce z přírodního kamene				18 085,86
Díl:	783	Nátěry				
74	783220010RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní 3*1,5+2	m2	6,50 6,50	91,10	592,12
75	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	6,50	265,50	1 725,75
	Celkem za	783 Nátěry				2 317,87
Díl:	784	Malby				
76	784450025RA0	Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x 5+76+25	m2	106,00 106,00	95,46	10 118,97
77	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba 1745+10798	m2	12 543,00 12 543,00	100,00	1 254 300,00
	Celkem za	784 Malby				1 264 418,97
Díl:	M21	Elektromontáže				
78	M21-01	Silnoproud - celkem	rozpoč	1,00	6 056 141,09	6 056 141,09
79	M21-02	Hromosvod	rozpoč	1,00	582 070,14	582 070,14
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 638 211,23
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
80	M22-01	Slaboproud bez aktivních prvků	rozpoč	1,00	5 003 046,23	5 003 046,23
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				5 003 046,23
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
81	D.1.4.1	VZT - uzel RD1. RD2,RD4, server 310, učebna 304	rozpoč	1,00	525 779,98	525 779,98
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				525 779,98

Položkový rozpočet

Stavba :	10001423 REK. DATOVÝCH ROZVODŮ A UDRŽOVAC	Rozpočet: 10001423
Objekt :	S03 REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE	REK. DAT. ROZVODŮ A UDRŽ. PRÁCE, JAMU-DIFA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
82	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot, 1.PP, 1.NP	t	59,32	380,55	22 573,23
83	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	296,59	237,18	70 344,49
84	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	59,32	250,16	14 838,84
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	830,44	18,53	15 384,79
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	59,32	342,20	20 298,41
87	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	177,95	38,11	6 782,47
88	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	59,32	118,00	6 999,45
89	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	59,32	708,00	41 996,71
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				199 218,38